Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «
»
г.  №

Москва

 О внесении изменений в постановление                                                             Правительства Российской Федерации от 6 апреля 2004 г. № 175                                                                                                         «Вопросы Федерального агентства морского и речного транспорта»
           Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 4 постановления Правительства Российской Федерации                       от 6 апреля 2004 г. № 175 «Вопросы Федерального агентства морского и речного транспорта» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 15,                    ст. 1467, № 24, ст. 2430; 2008, № 18, ст. 2057, № 42, ст. 4835; 2009, № 18 (2 ч.), ст.2249) слова «до 3 заместителей руководителя», заменить словами                                    «до 4 заместителей руководителя».

2.  Реализация   настоящего   Постановления   осуществляется   в   пределах установленной   численности   работников   центрального   аппарата  Федерального агентства морского   и  речного  транспорта  и  средств   федерального  бюджета, предусмотренных Федеральному агентству морского и речного транспорта на руководство и управление в сфере установленных функций.
Председатель Правительства

Российской Федерации                                                                                        В.Путин